

**DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO**  
**Čj. 42838/2020-VLRZ/M/M**

**uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění  
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)**

---

**SMLUVNÍ STRANY**

Objednatel :           Vojenská lázeňská a rekreační zařízení,  
                              příspěvková organizace  
sídlem:                 Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice  
zapsána:               u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10  
zastoupená:           ředitelkou VZ Měřín Bc. Evou Dobrevovou  
IČ:                      00000582  
DIČ:                     CZ 00000582  
bankovní spojení:    [REDAKCE]  
číslo účtu:            [REDAKCE]  
Kontaktní osoba:      [REDAKCE]  
telefon:               [REDAKCE]  
e-mail:                 [REDAKCE]  
Adresa pro doručování korespondence:  
                              Vojenská zotavovna Měřín  
                              Jablonná nad Vltavou  
                              257 44 Netvořice

Zhotovitel:            Marek Lust  
sídlem:                 Neštětice 22, 257 56 Neveklov  
zapsána:               u živnostenského odboru Úřadu města Benešov  
zastoupený:           Markem Lustem  
IČ:                      70361240  
DIČ:                     CZ8205260272  
bankovní spojení:    Česká spořitelna  
číslo účtu:            [REDAKCE]  
telefon:               [REDAKCE]  
e-mail:                 [REDAKCE]

se v souladu s článkem XIV. odst. 2 a 3 Smlouvy o dílo Čj. 42838/2020-VLRZ/M/M (dále jen „Smlouva“) dohodly na následujícím:

I.

1. Dosavadní znění článku IV, odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. II této smlouvy je sjednána na základě zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena nejvýše přípustná  
po celou dobu provádění díla ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí:

**Celkem za všechny uvedené akce 1 183 620,90 Kč bez DPH**

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek při smluveném termínu plnění a její tvorby je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy jako Krycí list č. 1, Krycí list č. 2, Krycí list č. 3 oceněném výkazu výměr, která je nedílnou součástí Smlouvy, doplněné o Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo Čj.17633/2021-VLRZ/M/ZR-VP s přílohou č.1 Soupis prací.

II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

III.

1. Tento dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
2. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Příloha č.1: Soupis prací

V..... dne.....

V..... dne .....

Za objednatele:

Za zhotovitele:

---

Bc. Eva Dobrevová.  
ředitelka VZ Měřín

---

Marek Lust  
majitel

# Soupis prací

Příloha č.1

Strana 1/3

Čj. 17633/2021-VLRZ/M/ZR-VP

Stavba: VLRZ - VZ Měřín - Oprava vnějšího schodiště ubytovny MULTI II. a oprava průhledného oplocení výšky do 2 m

Rekapitulace ceny díla - Dodatek č.1

Objekt	Cena díla bez DPH	DPH 21%	Cena díla vč. DPH
Cena díla dle smlouvy	1 170 550,90 Kč	245 815,69 Kč	1 416 366,59 Kč
Cena změnového listu ZL01	13 070,00 Kč	2 744,70 Kč	15 814,70 Kč
Cena díla dle dodatku č.2	1 183 620,90 Kč	248 560,39 Kč	1 432 181,29 Kč

## ROZPOČET

**Stavba:** Oprava nášlapných stupňů vstupního schodiště MULTI II.

	Popis	m.j.	mn.	jed.cen.	cena celk.
1	Izolační materiál IPA	m2	2,000	210,00	420,00
2	Izolační práce	hod	2,000	490,00	980,00
3	Odkopání a přesun zeminy	hod	1,000	390,00	390,00
4	Cementové lepidlo na opravu stěny v síle 5 mm	m2	3,000	110,00	330,00
5	Zednické práce	hod	3,000	490,00	1 470,00
6	Řezání a úprava žulových desek	ks	10,000	150,00	1 500,00
7					0,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00
<b>CELKEM bez DPH</b>					<b>5 090,00</b>

**ROZPOČET****Stavba:** Oprava průhledného oplocení výšky do 2 m

	Popis	m.j.	mn.	jed.cen.	cena celk.
1	Betonové obruby 100x25x5	ks	15,000	352,00	5 280,00
2	Zednické práce	kpl	3,000	490,00	1 470,00
3					0,00
4	Doprava	kpl	1,000	1 230,00	1 230,00
5					0,00
6					0,00
7					0,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00
<b>CELKEM bez DPH</b>					<b>7 980,00</b>